

Jillion C ApS

Cvr nr.: 36 96 88 93

Årsrapport 01.01.2018 - 31.12.2018

Indholdsfortegnelse	2
Virksomhedens oplysninger	3
Ledelsens påtegning	4
Ledelsens beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Navn: Jillion C ApS
Adresse: Højnæsvej 69
2610 Rødovre
Cvr nr: 36 96 88 93

Regnskabsperiode start 01-01-2018
Regnskabsperiode slut: 31-12-2018
Regnskab: 3. regnskab
Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion: Jillion Emiel Olsen

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Jillion C ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 26.06.2019

Direktionen

Jillion Emiel Olsen
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten for Jillion C ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tømrer virksomhed mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 49.752, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 111.140.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Jillion C ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførte som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frages selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateriale der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger bortset fra produktionslønninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Jillion Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives line-ært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	3.599.786	3.391.196
1	Personaleomkostninger	-3.489.570	-3.223.334
2	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-31.425	-17.475
	Resultat før finansielle poster	78.791	150.387
	Finansielle indtægter	846	482
	Finansielle omkostninger	-8.841	-35.082
	Resultat før skat	70.795	115.787
	Skat af årets resultat	-21.043	-30.537
	Årets resultat	49.752	85.250
	Resultatdisponering		
	Forslag til resultatdisponering		
	Forslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200000
	Overført resultat	-150.248	-114.750
		<u>49.752</u>	<u>85.250</u>

Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
		DKK	DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.341</u>	<u>69.766</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>38.341</u>	<u>69.766</u>
	Deposita	<u>30.690</u>	<u>79.100</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>30.690</u>	<u>79.100</u>
	Anlægsaktiver	<u>69.031</u>	<u>148.866</u>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	202.349	1.872.809
	Tilgodehavende hos tilknyttet selskaber	508.722	0
	Andre tilgodehavender	<u>629.562</u>	<u>348.952</u>
	Tilgodehavender	<u>1.340.633</u>	<u>2.221.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.413</u>	<u>0</u>
	Aktiver	<u>1.588.077</u>	<u>2.370.627</u>

Note		2018	2017
		DKK	DKK
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	61.140	11.388
4	Egenkapital	111.140	61.388
	Kreditinstitutter	0	468.874
	Leverandør af varer og tjenesteydelser	204.993	677.553
	Gæld til tilknyttet virksomheder	436.660	1.003.851
	Selskabsskat	97.398	76.355
	Anden gæld	737.886	82.607
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.476.937	2.309.239
	Gældsforpligtelser	1.476.937	2.309.239
	Passiver	1.588.077	2.370.627
5	Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	11.388	61.388
Kapitalnedsættelse	0	0	0
Årets resultat	0	49.752	49.752
Indskud	0	0	0
Udbytte	0	0	0
Gældskonvertering	0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>61.140</u>	<u>111.140</u>

	2018 DKK	2017 DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.249.132	2.881.139
Pensioner	30.137	19.631
Andre omkostninger til social sikring	93.911	99.574
Andre personaleomkostninger	116.391	222.989
	<u>3.489.570</u>	<u>3.223.334</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	31.425	17.475
	<u>31.425</u>	<u>17.475</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		92.100
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>92.100</u>
Ned- og afskrivninger 19. juli		-22.334
Årets afskrivninger		<u>-31.425</u>
Ned- og afskrivninger 31. December		<u>-53.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>38.341</u>

5. Egenkapital

Selskabskapitalen består 50 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabsskapitalen blev i indeværende regnskabsår nedsat til kr. 50.000.

6. Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernes selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jillion Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen, koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en årlig husleje forpligtelse på ca. 229.000